
UCHWAŁA NR 779/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego na wyposażeniu szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 814 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego – 
składników majątkowych wymienionych w  załączniku nr 1 ze stanu następujących szkół: Zespołu Szkół 
Zawodowych w Grybowie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej, Powiatowego Zespołu Szkół  
Muszynie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tęgoborzy, Zespołu Szkół w Marcinkowicach oraz Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju na rzecz Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów szkół wymienionych w § 1 do sporządzenia dokumentacji w zakresie 
określonym w § 1.

§ 3. Upoważnia się dyrektorów szkół wymienionych w § 1 do dokonania czynności określonej w § 1.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 8092C1E8-BFBA-4C49-BD5D-EA8C1009BA20. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 779/2017

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 18 stycznia 2017r.

Nazwa Szkoły Nazwa sprzętu Nr 
inwentarzowy

Wartość

monitor Samsung  Dz. III K 10 0/75 980,00 złZespół Szkół Zawodowych
 im. S.Staszica w Grybowie Komputer X3 Dz. K   10 k/6 1579,90 zł
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im.W.Witosa w Nawojowej

Laptop ASUS L093 002941 2500,00 zł

Powiatowy Zespół Szkół 
w Muszynie

Laptop TOSHIBA    Dz. III K 10L/161  1993,00 zł

UPS ACP-424  Dz.III.K.6/A poz. 
200

227,50 zł

Drukarka HP Laser 
Jet 1000

Dz.III.K.6/A poz. 
96

1190,00 zł

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. 
Władysława St. Reymonta
w Tęgoborzy

Zestaw 
komputerowy  

Dz.III.k.6/A 
poz.198

2290,00 zł

Zestaw 
komputerowy  

040-KS 1683,39 zł

kalkulator CITIZEN
SDC-5545

038-KS 55,01 zł

Monitor LG Flatron 
L1918S

028-KS 770 zł

Zespół Szkół w 
Marcinkowicach

Drukarka HP 
CNCOS29138

031-KS 410,01 zł

Komputer ACTINA 
PRIME

I/86/79 1780 złZespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Pawła II w Krynicy Zdroju Monitor ASUS 

LGD73V
I/90/43 419 zł

Id: 8092C1E8-BFBA-4C49-BD5D-EA8C1009BA20. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem w dniu 01.12.2016 r. Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu,
uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 177/XVII/2016 z dnia 16 września 2016 r., oraz likwidacją
stanowisk głównych księgowych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki, a
także na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2016 r., poz. 814 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego podejmuje uchwałę w sprawie
przekazania mienia ruchomego - składników majątkowych do Powiatowego Centrum Usług Wspólnych.

Id: 8092C1E8-BFBA-4C49-BD5D-EA8C1009BA20. Uchwalony Strona 1




